[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___ »   апреля  2020 г.

                                                                     № ____
О внесении изменений в постановление

администрации города Полярные Зори

 от 31.01.2020 № 77
В целях обеспечения в 2020 году организованного проведения детской оздоровительной кампании п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 31.01.2020 № 77 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального образования            г. Полярные Зори с подведомственной территорией в 2020 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Определить Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 4 г. Полярные Зори (Тупицына Т.И.) организатором оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей в каникулярные периоды 2020 года.».

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г. Полярные Зори (Тупицына Т.И.) при организации отдыха и оздоровления детей на базе образовательной организации:».
1.3. Сеть оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на 2020 год изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

          М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел

«___»____апреля_______2020 года
Зиненкова О.В.
1- дело, 1- отдел образования
Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от « __ » апреля 2020 г. № ___
Сеть оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей

на 2020 год

	№ п/п
	Название образовательной организации, на базе которой открыт ДОЛ дневного пребывания детей
	смена

(с______ по ____)

	продолжительность смены (дней)
	количество детей

	2-х раз.

питание
	3-х раз.

питание

	1
	МБОУ СОШ № 4
	1 смена

 (с 02.06.2020 по 26.06.2020)
	21

	175

	2 смена

 (с 01.07.2020 по 24.07.2020)
	21

	145

	2
	МБОУ СОШ № 4
	профильные туристско-краеведческие группы

	1 смена

(с 02.06.2020 по 13.06.2020)
	10

	12

	2 смена

(с 16.06.2020 по 26.06.2020)
	10

	12

	3 смена

(с 01.07.2020 по 11.07.2020)
	10

	12

	3
	МБОУ СОШ № 4
	осенние каникулы
	5
	12